
    

                                                               
 
 
 

Uchwała Nr 583/18 
Zarządu Powiatu Słubickiego 

z dnia 5 września 2018 r. 
w sprawie unieważnienia postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego 

 
 

Na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - 
Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2017 r., poz. 1579  
z późn. zm.)  

 

                                          uchwala się, co następuje: 
 

 § 1. Unieważnia się: 
 

1) Część I (Wyposażenie pracowni środków transportu, spedycji, gospodarki 
materiałowej),  

2) Część II (Wyposażenie pracowni na kierunku technik hotelarstwa), 
3) Część III (Wyposażenie pracowni na kierunku technik żywienia), 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę 
wyposażenia pracowni w ramach projektu pn.: „Modernizacja kształcenia 
zawodowego w Powiecie Słubickim”, Europejskiego Funduszu Społecznego 
w ramach Osi Priorytetowej 8 Nowoczesna edukacja, Działania 8.4 
Doskonalenie jakości kształcenia zawodowego, Poddziałania 8.4.1 
Doskonalenie jakości kształcenia zawodowego – projekty realizowane  
poza formułą ZIT. 

  
 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

Marcin Jabłoński 

Starosta Słubicki 

 

 

 

Podpisano elektronicznym podpisem kwalifikowanym   

 
 

 


